團 號
限年存

檔
保

守衛生新北市政 局函
006新北市板橋區英出路l92之l號3樓
羅培心

地址:22

承辦人:

兣話:（0

傳真:（0
魎子倌箱

羅培心

2）22577l55分機2355

2)22536548
:AⅡ8l65﹫ntpc’印v‧tw

|||||I||||I||||||||||l||l||||||||||l|l||||l|||Il|I||||I|}||||
24l58

新北市三重區靈新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國l08年l2月24日

發文字號:新北衛食字第l08239l685號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:機構管制藥品申報通知及海報各l份

主旨:請督導責公會所屬領有管制藥品登記證之會員’於l09年l月

3l日前辦理l08年l月l日至l2月3l日期間管制藥品收支結存

申報作業,請查照‧

說明:

一﹑依據衛生福利部食品藥物管理署l08年l2月l8日FDA管字第

108l800875號號函辦理‧

二、機構辦理l08年管制藥品收支結存情形申報期間（l09年l月l

黷

日至l月31日）將屆,衛生福利部食品藥物管理署將於今（

Ⅲ﹚年!2刖!圖前寄送』報通知予各機構’並於衛生福利

韉辮蕙鱖ji∣藥品管理資訊絨似下繃
為提 ;青輔尋機樞使用『菅芾Ⅱ藥品甲報收支罵吉存耆

料‧

條第

物管

個月

當帘Ⅱ藥占茴J首理倏

吁
•••

=

石

由
哇

訏品藥物管理署將於申報截.止E

第l頁共2頁

;

請貴會配合於其相關刊物或四、為加強宣導機構辦理申報作業’請貴會配合於其

會議中轉知所屬會員,積極辦理申報作業。

五、檢送機構管制藥品申報通失口及海報供參。
正本:社凹法人新北市醫師公會、新北市牙醫師公會﹑糾北市藥師公會、

劑生公會﹑新北市西藥商業同業公會、社團法人新北市馱醫師公會
副本

濺擬
彈

濛

↗幫

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第2頁共2賈

新北市藥

藥物管理署通知衛生福利部食品

受文者:各領有管制藥品登記證之機構

I主旨:請貴機構依規定於l09年l月3l∣日前辦理l08年l月l日至l08年】2月
,以兔受罰’請查照‘3l日期間管

說’明

例施行細則第27條之規定,醫療

構及醫藥教育研究拭臉機構,丑

物管理署辦理前一年管制藥品之

依管制藥品管

機構﹑藥局﹑

年一月應向囪

＝﹃

里魍;於該期間無任何管制藥品收入﹑支dl或結存者,亦須辦理申報作業‧

違反規定者’將處新壘幣3萬元以上l5萬元以下罰鍰’其管制藥品管理人

亦處以相同之罰鍰。

二、餾儘量使用網路申報’倘以紙本方式申報’依管制檠品管理條例第28條第

2項規定,申報表需填寫一式2份’分別寄送當地衛生主管機關及食品藥物2項規』定,申報表需填寫一式2份’

管理署‧

申報前請於管制藥品管理寶飢糸統 「下載專區」下
一
一
＝

】s;／cu』】】』b』uu口E【

戕並譁閱擺作手冊‧於申報截止日前,均可隨時上綱申報,倘申報資料有錙

理管制藥口口旦登變誤﹑疏漏’亦可於申報期間自行上綢修正。l08年

筮,請自辦理變更時所申報之日期接續申報,

翅「本期結存數量」應為「上期結存數量」加」「上期結存數量」加上「本期總收入數量」再才口除

.繃繅熟灘鯨鰓;繃:贓濰
明進行變更作業。

六.「簪制韉紛…項」峨制細險邐棚淞錕呵淋署綢雄首頁﹙蜩
址:h【【ps:〃wwwbfda.gov.tw）﹥法規賁訊﹥管制藥品類頁面進行查覽.

七、管制藥品分級及品項變更:

（一）l08年l月2日公告修正管制藥品分級及品項’同日生效‧

l‧增列「l﹣﹙4﹣氟苯基）﹣

。比咯燒基）﹣l﹣戊銅」﹑

賸己鯛」等4項為第

2‘增列「氯二甲基卡西

膝酸甲醋」、「l﹣氯苯基﹣2﹣（l‧

﹑美麗帽柱木）」﹑「苯基乙基

╴
－
∞
－
╴

口
∞

藥
|

剛甽『綺銀四級乍

﹙二﹚l08年4月ll日公告修正管制藥品分級及品項,同日生效。

l.增列「恰特草」為第二級管制藥品。

2‧增列「1﹣乙基﹣2,5﹣二甲氧基苯基乙基賸」、「N﹣【﹙2S）﹣l﹣氨基﹣3﹣甲基﹣l﹣

擬基丁燒﹣2﹣基】﹣l﹣戊基o;I挫﹣3﹣漩醜朕」、「乙基甲基卡西鯛」、「帽柱

木鹼」等4項為第三級管制藥品‧

（三）108年】2月5日公告修正管制藥品分級及品項’同日生效。

l’增列「l﹣氯苯基﹣2﹣﹙l﹣回比咯炕基）﹣l﹃丙鯛」、「去紋﹣N﹣乙基愷他命」、「乙

基乙基卡西銅」、「氮﹣α﹣口比咯嚏苯己鯛」、「2﹣氟﹣去氯愷他命」、「3’4﹣

亞甲基雙氧苯基甲朕己鯛」、「】﹣戊基﹣3﹣（l﹣四甲基環丙基甲醞）。引咪」、

「依替挫侖」﹑「甲基﹦N’N﹣二甲基卡西鯛」等9項為第三級管制藥

品。

2’增列「氯地西浮」為第四級管制藥品。

3‧增列「鹽酸控亞腋」、「鄰﹣氯苯基環戊基鯛」﹑「2﹣苯基乙醞基乙睛」﹑

「苯基丙鯛」、「釩麻黃蝓」、「氯假麻黃瞼」、「2﹣溴﹃￠﹣甲基苯丙鯛」、

「三級丁氧譏基去甲基愷他命」、「4﹣苯膝﹣N﹣苯乙基﹣4﹣囉嚏」、「N﹣

苯乙基﹣￠﹣派嚏鯛」等l0項為第四級管制藥品原料藥。

Ⅵ

︾民國l08年l2月l華中

育肅葉晶官逕貿訊系璦
0A『”﹄.…?牡﹑…;︻…

■凸╴

暉盯小報申圍

管制藥品管理資訊系統http甽cdmis.fda.goVbt喱↙